
PCR15ETRpo40953016
Č. j. KRPZ-102313-8/ČJ-2021-1500VZ-NEV

Počet listů: 3
Přňohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Za Drahou 253, 283 01 český Brod
, jednatelkou společnosti

29058155
CZ29058155
kb český Brod
43-6648310287/0100

kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163550
(dále jen ,,prodávajícř')

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
se sídlem: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
jednajicŕ Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 28036881/0710
pověřený pracovník: Ing. Dana Nevřalová, DiS.
telefon: 974 662 672
e-mail: krpz.ovz.podatelna@,pcr.cz

(dále jen ,,kupujici")



":'"""'*
, ,,, ,,i,

' ' ' ' %

Úvodní ustanoveni ' ":'"":):?. ·:::¶':,:;

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové dohody ""' ,í*
na ,,Dodávky kancelářského. sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021 2022". č :. MV """:
48222-20/VZ-2020 uzavřené dne 17. 9. 2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda"). -',-.,.'· :

i '©i
l ' """" - Z

.:.
l Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářského,
i, sedacího a lehacího nábytku specifikované v přIloze č. 1 této kupní smlouvy.

l 2. Kuµjicí se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku
Ill.

e
Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu

: za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých

: jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

l

IV.
í Doba a místo plnění

1. prodávajÍcĹ je povinen dodat smluvené zboží:
i

do 21 kalendářních dnů ode dne nabyti účinnosti této kupní smlouvy;

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje - sklad, Nám. T. G.
{ · ' Masaryka 3218, 760 01 Zlín

i Prodávaj'cľ vyrozum' pani Ludmilu Žalákovou tel 974 661 632, 725 871 224
nejméně pět dni před plánovanou dodávkou o terminu dodáni smluveného zboží,

: pokud tak nebude učiněno, nelze garantovat připravenost místnosti ze strany
kupujÍcÍho.

Q, Sklad:
p. Strnad František, tel.: 974 661 547, 702 177 472,

, pani Lenka Svozilová, tel.:974 661 546, 720 952 872,p. Radek Poláštík, tel.: 974 661 548, 731 054 437.

I
V.

i Všeobecné dodací podmínky
t
: 1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujIcím
{ a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
F

2



I

.Š

j

vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícImu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajícímu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu plnění, jakmile je mu předán po
potvrzení dodacího listu.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajÍcÍm
do 14 kalendářnIch dnů po řádném předáni a převzetí dodávky kupujícím.
Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací
list potvrzujÍcÍ, že předmět plnění byl dodán kupujicimu v požadovaném množství
a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. Rámcové dohody, ke které
se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
V § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni kupL|jÍcÍmu.

4. prodávající je povinen doručit daňový doklad v elektronické podobě do datové
schránky kupujÍcÍho: w6thp3w.

5. Pokud elektronické doručeni daňového dokladu do datové schránky kupu;ÍcÍho
r)ení možné či vhodné, lze daňový doklad doručit v listinné podobě na adresu:
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760
01 Zlín; případně v elektronické podobě na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz.
Každý e-mail musí obsahovat pouze jeden daňový doklad.

6. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání přísiušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajIciha

7. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářnIho roku
je splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručeni kupujÍcÍmu.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajÍcÍmu bez zaplaceni takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen v případě oprávněného
vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu.
Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatností v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

9. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

3



l.

í·

U
i

!'
)

i'

i
S
i
e ·
i

j

Z
j

l
í

Ýí

ä)
l
i

2

10. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIL
Záruka

1. prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimá|rlě 60
měsíců pro kancelářský nábytek. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta
záruční doba v délce minimálně 60 měsíců u položek 66,67,70,71,72,73,77,78,83.
U položek 74,75,76,79,80,81,82,84,85,86,87 bude poskytnuta záruční doba
v délce minimálně 36 měsíců. U položek 68 a 69 bude poskytnuta záruční doba
v délce minimálně 24 měsíců.

2. Ostatní podmínky týkajIcI se záruky se řídí ustanoveními Rámcové dohody,
a pokud rámcová smlouva podmínky týkajícI se záruky neupřesňuje, ustanoveními
OZ.

Vlil.
Vady

1. prodávajicí je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednených
v Rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.

2. Poruší-li prodávajíci povinnosti stanovené v článku VIIL odst. 1 této kupní smlouvy,
jedná se o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboží,
než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně
po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni
jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní
smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. prodávajicí odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající
i v případě, nevyužije-li kupujíci svého práva na odstoupení od smlouvy podle
článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řIdí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího se

splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle článku
lV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství
dle této smlouvy.

4



3.

4.

1.

KupujÍcÍ je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ nedodá
předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném terminu dodáni.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci rozhodnuti
insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajíclho dle zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

X,

Sankce
ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíckn úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované č.ástky
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodrženi
termínu dodání předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše
sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodrženi
doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,'J5 %
z ceny reklamovaného předmětu plněni, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářnIch dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před

obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

5



l

í

l

E

?

2. Srduvni strany se dohodly, že vloženi smlouvy do registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí
kupujÍcÍ.

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem vIoženI do registru smluv.

4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očklovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo
doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními Rámcové dohody,

a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, přislušnými ustanoveními
OZ.

7. Nedňnou součásti této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět plnění - Cenová
nabídka.

8. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

V Českém Brodě Ve Zlíně

Mgr. Ing. Miloš Poloczek
náměstek ředitele krajského

ředitelství

6



příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. KRPZ-102313-8/ČJ-2021-1500VZ-NEV Cenová tabulka
; V . Ý cena za cena za jednotku

, .. Pocet ceria celkem v Kc bez cena celkem v kč: Poradově Nazev zbozt . . jednotku v Kc v Kc včetne 1jPFl DPH včetně DPH
" číslo kusu/balen' bez DPH 21 %

73 Kancelářská židle čalouněná,130kg 80 4 254,00 5 147,34 340 320,00 411 787,20

80 Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg 50 2 011,00 2 433,31 icq 550,00 121 665,50

70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg 20 5 491.00 6 644,11 1c9 820,00 132 882,20

78 Židle kancelářská otočná pojízdná s područkami - nosnost 160 kg 20 4 563,00 5 521,23 91 260,00 110 424,60

CELKEM 170 ' " 641 950,00 776 759,50

žzdnotkuně 1jPFl ceria celkem v Kc bez cen2 ce|!em v kč
DPH vrmtno DPH



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu y listinné podobč
Tento dokument v listinné podobč, který vznikl pod pořadovým Číslem 142947777-12l203-2lll02134023
převedel1ím z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 7 listů, se shoduje s obsahan
dokumentu, jehož převedeníin vznikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právníini předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvaliňkovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 13:40:42.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověřeni platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 02.11.2021 12:20:5 l. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu Č. l: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 56 B4 45, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
Qoďpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Ceská poŠta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Ing. Miloš Poloczek, 690807, Krajské ředitelství policie
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl oznaCen samostatným kvalifikovaným časovým razítkem.
Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 02.1 1.2021 v 13:40:42. Údaje o časovém razítku C.
2: datum a čas 25.10.2021 12:59:41, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 27 B3 99 2E, časové
razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem ACAeID3 - Root Certificate, eldentity a.s..

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl opatřen vícenásobnou zaručenou elektrcmickou pečetí
založenou na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické pečetě a platnost zaručené elektronické pečeti byla
ověřena dne 02.11.2021 v 13:40:42. Zaručená elektronická pečeť byla shledána platnou (dokument nebyl
změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou peCet' bylo , provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.11.2021 12:20:5 l. Udaje o zaručené
elektronické pečeti č. 3: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 01 56 9B ED, kvalifikovaný
certifikát pro elektronickou pečeť' byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru
PostSignum Qualified CA 4, Česká poŠta, s.p. pro pečetící osobu nen-uipez, Ceská republika, Ministerstvo
pro místní rozvoj. Elektronická pečeť nebyla oznaCena časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 13:40:42. ZaníCený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo prQvedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.11.2021 12:20:5 l. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
4: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 15 D4, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu ,
jednatel, l, INTERIER TECH s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl označen samostatným kvalifikovaným časovým razítkem.
Platnost kvalifikovaného Časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 13:40:42. Údaje o časovém razítku č.
S: datum a čas 27.10.2021 18:36:09, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 27 B3 99 2E, časové
razíůo bylo vydáno kvaliňkovaným poskýovatelem ACAcID3 - Root Certificate, eldentity a.s..

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl opatřen vícenásobnou zaručenou elektronickou pečetí
založenou na kvalifikovaném certiňkátu pro elektronické pečetě a platnost zaručené elektronické pečeti byla
ověřena dne 02.11.2021 v 13:40:42. Zaručená elektronická pečeť' byla shledána platnou ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro
elektronickou pečeť bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
02.11.2021 12:20:51. Údaje o zaručené elektronické pečeti č. 6: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronickou pečeť' 01 56 9B ED, kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro pečetící
osobu nen-nipez, Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj. Elektronická pečeť nebyla označena
časovým razítkem.

Vystavil: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Pracoviště: Krajské ředitelství policie Zlinského kraje
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje dne 02.11.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

m 'mš°"Á
,



Otisk úředního razítka:

Poznámka:

me142947777-121203-211102134023

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certi/íkátů, učí kterému byla ověřována platnost certi/ikátu 01 56 9B ED, do
proyedení autorizované kom'erze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění ceni/íkátu.
Kontrolu této doloŽky lze provést y centrální evidenci doloŽek přístupné Yůsobem umožňuiícím dálkový přístup na adrese
https://www. czechpoint.cmoverovac'i(lo/ozky.


